
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:
u objednatele: 012020, čj.: ORRI/I574-20/5808-20l9/surm
u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vC. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města
jiri.pimpara@rumburk.cz
412 356 213, 607 088 234
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
dagmar.mertlova@rumburk.cz
412 356 233, 725 712 737

Miroslav Hochman

Miroslav Hochman

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana")

Projekt: ,,Rekonstrukce části objektu Tř. 9. května č.p. lOS ] Rumburk - nový archiv"
Identifikační číslo projektu: ] 17D082001903



Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny díla z důvodu méně a víceprací dle článku 13.
Změna smlouvy odst. l Smlouvy o dílo.

4. Cena díla

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. l. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
Cena dle SOD bez DPH:.......................... ............3.620.000,- KČ
Dodatek Č.2 méněpráce... . .............................- 266.912,72 KČ
Dodatek. č. 2 vícepráce................................. . .....214.158,72 KČ

Cena celkem dodatek.č.2 bez DPH....................... . .3.567.246,- KČ
DPH 21 %: .................... . . ..... . ..............749.121,66 KČ
Cena včetně DPH:........ . . ................................4.316.367,66 KČ

(cena slovy: Čtyřimilionytřistašestnácttisíctřistašedesátsedm korun českých, šedesátšest haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
Tento dodatek smlouvy byl schválena na 62. schůzi Rady města Rumburk dne 20.05.2020, usnesením
Č. 882/2020/RM62.

Přílohy:
l. Změnový rozpočet méněpráce
2. Změnový rozpočet vícepráce

V Rumburku dn" 2 7 ,05, 2020 V Rumburku d"" C 8 .a 2úä)

Za objednatele:

jiří Pimpara
místostarosta ěst u burk

l

Za zhotovitele:

MIROSLAV HOCHMAN

Miroslav Hochman
jednatel, OSVČ

2



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

STAVEBNI UPRAVY NA CASTI Objednatel. MĚSTO RUMBURK
BUDOVY
ARCHIV-MÉNĚ PRÁCE Projektant: LADISLAV ALBRECHT DIS

RUMBURK TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval. IIČVDF

Rozpočtové náklady v KČ

lČ/DlČ:

1Č/DlČ:

IČ/DIČ:

Položek: 20

Datum: 19 03,2020

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěM stavby (NUS)

HSV Dodávky -161 409,54 Práce přesčas 0,00 ZařIzeni staveniště 0,00
Montáž -69 201,43 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky -12 348,55 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž -3 831,31 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí -20 121,89
ZRN celkem -266 912,72 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH -266 912,72
Základ 21% -266 912,72 DPH 21% -56 051,67 Celkem včetně DPH -322 964,39

Projektant Objednatel Zhotovitel
'Ĺ- "" 27 ,C5, LU)

""ítko a podpis 77 ň5, 2ůd Datum, razítko a podpis
mjznäň7Kä.



slepý stavební rozpočet
Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA části budovy Doba výstävby: Objednatel MĚSTO RUMBURK

Druh stavby: ARCHIV-MÉNĚ PRÁCE Začátek výstavby: projěktant: LADISLAV ALBRECHT DIS

Lokalita: RUMBURK TŘ 9.KVĚTNA č.p.1051 Konec výstavby: Zhotovitel.

jKSO: Zpracováno dne: 19.03.2020 Zpracoval: IIČVDF
Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady KČ Cenová

Rozmě'ý..
. , (KČ}

l Dodávka Montáž Celkem soustava
31 Zdi podpěŕné a volné

3 317941123RT4 Osazeni ocelových válcovaných nosníků Č.14-22 ve stropech
76,80*0.001 N10
170,50"0,001 N9
522,24"0.001 NI
3494,4"0.001 N7

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
6 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 20cm

32
60 Omítky ze suchých směsi

9 601021147R00 Stěrka vyrovnávací pod zhlaví I nosičů v kapsách, ručně
22"50 ti. 3Omm

63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631312621R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25

22.31*4,85*0,065
16 631361821r00 výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R)

dle PD- výztuž desky D 1 2 4
01 RIO. -349"1.55"0,617/1000
05 RIO.' -16*1.26*0,617/1000
07 R6.'-8*4,64*0,222/1000
11 R6' -104*4,79*0,222/1000
13 R6.' -6"3,09"0,222/1000
14 R6. -507*0, 39"0,222/1000

17 631361921rt5 výztuž mazanin svařovanou síti
22,31*4,85*0,00303

18 631319171ROO Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm
7,033

19 631313711R00 Mazanina betonová ti 8 - 12 cm C 25/30
22.31*4,85"0.12

20 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 12 cm
12,98442

713 Izolace tepelné
29 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně

22,31*4,85
30 28375769.A Deska izolační polystyrén samozhášivý eps 200

22,31*4.85*0,06
,'ztratné 4%,' 0,2596884

27 713111273R-01 Utěsněni styku s jinou konštr. polystyren tl.20mm
32 styk nosič a stěna kapsy,včetně polystyrenu tl 20mm

t -4,26394 30 800,00
-0,07680
-0,17050
-0,52224
-3,49440

-32,00000 165,90
-32,00000

-32,00000 116,00

-98 117,78 -33 211,57
-98 117,78 -33 211,57

-131 329,35
-131 329,35 RTS || l 2019

kus

kus

m3 -7,03323
-7,03323

t -0,51305

-0,33377
-0,01244
-0,00824
-0,11059
-0,00412
-0.04390

t -0,32786
-0,32786

m3 -7,03323
-7,03323

m3 -12.98442
-12.98442

m3 -12,98442
-12,98442

m2 -108,20350
-108,20350

m3 -6,75190
-6,49221
-0,25969

kus -32,00000
-32,00000

2 928.70

30 000.00

-2 112,41 -3 196,39
-2 112,41 -3 196,39

-1 110,40 -2 601,60
-1 110,40 -2 601,60

-59 831,89 -24 806,53
-13 790,84 -6 807,38

-11 859,71 -3 531,75

-5 308,80
-5 308,80 RTS || l 2019

-3 712,00
-3 712,00 RTS íl /2019

-84 638,42
-20 598,22 RTS Il l 2019

-15 391,47 RTS || l 2019

28 500,00 -7 544,34 -1 799,57

186,60 0,00 -1 312,40

2 832,70 -26 636,99 -10 143,97

93.30 0,00 -1 211,45

-12 348,55 -3 831,31
20.50 0,00 -2 218,17

1 828.90 -12 348,55 0.00

46,70 0,00 -1 494,40

-9 343,91 RTS || /2019

-1 312,40 RTS Il l 2019

-36 780.97 RTS || l 2019

-1 211.45 RTS || l 2019

-16179,86
-2 218,17 RTS íl l 2019

-12 348,55 RTS || l 2019

-1 494,40 RTS Ill 2019



34 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
0,203

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
96 973031325R00 Vysekáni kapes zed' cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 20cm

32
H99 Ostatní přesuny hmot

100 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
4,678+1,984+0,059+51,417

S Přesuny suti
102 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

1,008
103 979082121ROO příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

1,008"4
104 979083117R00 Vodorovné přemIstění suti na skládku do 6000 m

1,008
105 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

1,008*40 řízená skládka Fo/fartice
106 979086112R00 Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot

1.008
107 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

1,008

t -0,20300 584.90 0.00 -118.73
-0,20300

kus -32,00000 175.70
-32,00000

t -58,13800 302,10
-58,13800

t -1,00800 260,40
-1,00800

t -4,03200 28,90
-4,03200

t -1,00800 362,20
-1,00800

t -40,32000 28,30
-40,32000

t -1,00800 158,50
-1,00800

t -1,00800 509,40
-1,00800

-237,06 -5 385,34
-237,06 -5 385,34

0,00 -17 563,49
0,00 -17 563.49

-3,59 -2 554,81
0,00 -262,48

0,00 -116,52

-3,59 -361,51

0,00 -1 141,06

0,00 -159,77

0,00 -513,48

Celkem:

-118,73 RTS íl /2019

-5 622,40
-5 622,40 RTS || /2019

-17 563,49
-17 563,49 RTS íl l 2019

-2 558,40
-262,48 RTS || /2019

-116,52 RTS || /2019

-365,10 RTS || /2019

-1 141,06 RTS ll /2019

-159,77 RTS 11 /2019

-513.48 RTS || /2019

-266 912,72
Poznámka



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

STAVEBNI UPRAVY NA CASTI Objednatel. MĚSTO RUMBURK
BUDOVY
ARCHIV-VÍCE PRÁCE Projektant: LADISLAV ALBRECHT DIS

RUMBURK TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 Zhotovitel

Konec
výstavby:

Zpracoval IIČVDF

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek: 19

Datum: 19.03.2020

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 76 473,44 Práce přesčas 0,00 Zařizeni staveniště 0,00
Montáž 60 124,42 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 2 170,91 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 75 389,95
ZRN celkem 214 158,72 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 214 158,72
Základ 21% 214 158,72 DPH 21% 44 973,33 Celkem včetně DPH 259 132,05

Proje Objednatel Zhotovitel MIROSLAV HOCHMAN

27 ,F z'a
,, U

Datu Datum, razítko a podpis Datum,
Poznámka



slepý stavební rozpočet
Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA ČÁSTI BUDOVY Doba výstavby: Objednatek MESTO rumburk

Druh stavby: ARCHIV-VÍCE PRÁCE Začátek výstavby: projektant' LADISLAV ALBRECHT DIS

Lokalita: RUMBURK TŘ.9.KVÉTNA Č.P 1051 Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: 19.03.2020 Zpracoval' IIČVDF
Č Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová

R2změy ,
. , , (KČ)

I Dodávka Montáž Cělkem soustava
31 Zdi podpěrné a volné

3 317941123RT4 Osazeni ocelových válcovaných nosníků Č.14-22 t
1"5, 1'42,6"0.001 2.n.p./evá část u zdi, včetně dodávky HEB 160

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
6 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus

2
60 Omítky ze suchých směsí

9 601021147R00 Stěrka vyrovnávací pod zhlaví l nosičů v kapsách, ručně kus
22"50 t/.30mm

63 Podlahy a podlahové konstrukce
XI 631315711RM1 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 25/30 m3

22.31*4,85*0,152 2.n.p. levá část v ploše dle statiky
O, 104"0,08"19*4.,85 na příruby dle statiky

X2 631312711R00 Mazanina betonová ti. 4 cm C 25/30 m3
22,31*4,85*0.04 2.n.p. levá část vrchní beton pibz l nosiče t/.40mm vyztužený síti c

18 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm m3
4.325

17 631361921rt5 výztuž mazanin svařovanou šiti t
22,31*4,85"0,0044 2 n p levá část, vložena do vrchní vrstvy bet.mazantny

713 Izolace tepelné
27 713111273R00 Utěsněni styku s jinou konštr. polystyren tl.20mm kus

2 styk nosič a stěna kapsy,včetně po/ystyrenu t/.20mm
X3 713101121R00 Odstr tep.izol.stropú,volně,minerál tl.do 100 mm m2

22,31"4,85
96 Bourání konstrukci

X4 965041441RT1 Bouráni mazanin ti. nad 10 cm. nad 4 m2 m3
22,31"4,85*0,12 2.n.p./evá část

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
96 973031325ROO Vysekáni kapes zed' cihel. MVC, pI O, 1m2, hl 20cm kus

2 2 n p.pro HEB 160
X5 972033241R00 Vybouráni otvorů -zkráceni HURDIS dle statiky kus

4*18 dle PD-statika 2.n.p levá část
H99 Ostatní přesuny hmot

100 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t
0,243"0,124"0,004"54,901

S Přesuny sutí
102 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

4 999,38 1 692,22
0.22 30 800.00 4 999,38 1 692,22
0,22

175,48 265,52
2,00 220,50 175,48 265,52
2,00

69,40 162,60
2,00 116,00 69,40 162,60

71 214,37 25 186,83
17,21 3 560,00 45 715,94 15 564,55
16,45
0,77
4,33 3 935,00 11 525,99 5 505,25
4,33
4,33 186,60 0,00 807.05
4,33
0,48 36 300,00 13 972,44 3 309,99
0,48

0,00 2 170,91
2,00 46,70 0,00 93.40
2,00

108,20 19.20 0.00 2 077,51
108,20

0,00 25 280,67
12,98 1 947.00 0,00 25 280,67
12,98

14,82 7 536,58
2,00 175,70 14,82 336,58
2,00

72,00 100,00 0.00 7 200.00
72,00

0,00 16 697,67
55,27 302,10 0,00 16 697.67
55,27

81,92 58 610,36
23,00 260,40 0.00 5 988,94

6 691,61
6 691,61 RTS || /2019

441,00
441.00 RTS || l 2019

232,00
232,00 RTS |j /2019

96 401,19
61 280,49 RTS ll/2019

17 031,23 RTS ll/2019

807,05 RTS || /2019

17 282,43 RTS II /2019

2170,91
93,40 RTS || l 2019

2 077,51 RTS ll/2019

25 280,67
25 280,67 RTS || l 2019

7 551,40
351.40 RTS íl l 2019

7 200,00 RTS ll/2019

16 697,67
16 697,67 RTS Il /2019

58 692,28
5 988,94 RTS 11/2019



20, 775+1,791 sutě
0,433 tep.izo/ace

103 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
22.999"4

104 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
22,999

105 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
40*22.999 řízená skládka Volfartice

106 979086112ROO Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot
22,999

107 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm
20. 775+1,791

108 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerálni vata
0.433

22,57
0.43

t 92.00 28.90 0,00 2 658,68
92.00

t 23,00 362.20 81,92 8 248,32
23,00

t 919,96 28,30 0,00 26 034,87
919,96

t 23,00 158,50 0,00 3 645,34
23,00

t 22,57 509,40 0,00 11 495,12
22,57

t 0,43 1 245,00 0,00 539,09
0,43

Celkem:

2 658,68 RTS II l 2019

8 330,24 RTS íl /2019

26 034,87 RTS II /2019

3 645,34 RTS \1 /2019

11 495.12 RTS II /2019

539.09 RTS || /2019

214 158,72
Poznámka'


